
1HJlilhISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo Ópolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR .0050.16.2019 
BURMISTRZA MIAST A KLUCZBORKA 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka Nr AO.0050.162.2018 z 

dnia 26 września 2018r. dot. powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 usta-v.,y z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 20 l 8r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 16a usta-v.,y z dnia 25 października 199 l r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1862 z późn. zm.), 
zarządzam , co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Kluczborka Nr A0.0050.162.2018 z dnia 26 września 
20 l 8r. zmienia się treść zapisu w § 1 ust. 1 i 2, które przyjmują brzmienie: 

„ 1. Powierzam Pani Krystynie Pychyńskiej, starszemu kustoszowi w Miejskiej i Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Kluczborku pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kluczborku. 

• 2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. l następuje na czas określony od 
dnia 28.09.20 l 8r. do dnia 31.03.20 l 9r.". 

§2 
Zakres spraw do prowadzenia i obowiązków z tytułu powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora określa Statut Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
S.amodzielne si:1.Jf!5~o 

d/sPers9~ 

,ngr Gmcjat'a D~;uba-Tabisz 

ISTRZ 


